
開 札 記 録 票

業務区分

日数 予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

契約方法

9時35分 落札方法

２回目 　

入札価格（円） 見積価格（円）

1 18,000,000 

2 17,300,000 13,300,000 

3

4

5

6

7

8

9

10

案件番号 6 建設工事

業　　種 機械器具設置工事

件　　名 御崎汚水中継ポンプ場　1号汚水ポンプ改修工事

期　　間 着手の日から270日間 13,370,000円

場　　所 室蘭市御崎町1丁目75番地 11,577,300円

入札方法 制限付一般競争入札 総価契約

入札・見積日 令和2年5月28日 室蘭市水道部庁舎2階会議室 価格競争

入札執行者 室蘭市公営企業管理者　水道部長　髙木　康

１回目

入札価格（円）

株式会社興伸工機 19,510,000 

栗林機工株式会社 18,800,000 決定

項
番

業　者　名 備　　考


